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ДО:    
 
Датум: 13.08.2024 
 
Предмет: Ексклузивна понуда за пикап Foton модел Tunland G7 
 
 

 
 
 

ОПИС 

Foton Tunland G7, N1 пикап, 2.0 ccm, Aucan дизел мотор, моќност на мотор 119 kW / 
160 Hp, еко стандард EURO 6E, Borg Warner EGR emission system, 6+1 мануелен 
менувач, Bosh high common rail system, бела боја, со највисоко ниво на опрема, 
алуминиумски 18“ фелни, резервно тркало од 18“ на алуминиумска фелна, 
алуминиумски странични прагови, кожни седишта, грејачи на предни седишта, кожен 
волан со команди на волан, cruise control, автоматски команди за подесување на 
возачко седиште, 10,5” мултимедија, автоматска клима, лед светла (кратки, долги, 
позиција), лед штопови, метална заштита под мотор, автоматска рачна, нold auto 
функција, камера (напред + назад), 360* камера, паркинг сензори (напред + назад), 
ESP, ABS, EBD, EBA, HDC, TCS, Uphill assistance ... 

 
 
Напомена: 

 Рок на испорака: до 7 дена од возила на залиха 
 Рок на испорака за нова нарачка: до 95 дена од нарачка 
 Авансна уплата при нарачка: % 
 Возилото е за европски пазар и поседува ЕУ хомологација  
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ДЕТАЛЕН ОПИС НА ПОНУДЕНИТЕ ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
 

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ ЗА ПОНУДЕНОТО ВОЗИЛО   

Производител: Beiji Foton Motor Company China 

Модел: Tunland G7 

Тип на возило: Пикап 

Опис: N1 товарно возило 

Сила на моторот: 119 kW (160 Hp) / 390 Nm torque 

Зафатнина на моторот: 1.968 cm3 

Менувач: 6+1  мануелен менувач 

Погон: 4 х 4 

Меѓуосовинско растојание: 3.110 mm 

Должина: 5.340 mm  

Висина: 1.870 mm 

Ширина: 1.940 mm 

Должина на товарен дел:  1.520 mm 

Ширина на товарен дел: 1.580 mm 

Висина на товарен дел:  440 mm 

Клиренс: 210 mm 

Товарен дел: Обложен со заштитна пластика 

Дозволена вкупна тежина: 2.980 kg 

Корисна носивост: 975 kg 

Боја: Бела 

Потрошувачка: 7,5 l/km (Economy – Combined) 

Емисија на издувни гасови: Euro 6e 

Премиум квалитет и издржливост 

Сервисен интервал од 15.000 km или еднаш годишно 

Најголема ергономија и комфор во класата 

Возилото има целосна гаранција од 3 години или 150.000 km, што попрво ќе достигне 
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СТАНДАРДНА ОПРЕМА НА ПОНУДЕНОТО ВОЗИЛО   

Exterior 

Front grille FOTON Bright chrome √ 

B pillar black film √ 

Door trim panel √ 

Tailgate decorative panel (dazzle gray) √ 

Far and near beam integrated lens headlights √ 

LED daytime running lights √ 

Front fog lights √ 

Fog light trim Chrome √ 

Exterior mirror 

Dazzling gray √ 

Electric adjustment √ 

Manual folding √ 

With LED turn signal √ 

Heating √ 

Side steps √ 

Rear wheel mud skirt √ 

Door handle Dazzling gray √ 

Door glass Ordinary green glass √ 

Cargo rail & hook Built-in rope hook √ 

High mount brake light √ 

Rear window with defroster √ 

Spraying cargo box treasure √ 

Rear bumper √ 

Interior  

Style Sport √ 

Ceiling material 
Knitted canopy √ 

Ceiling Armrest (folding) √ 

Sun visor Sun visors for main and co-pilots have 
vanity mirrors √ 

Interior rearview 
mirror Manual anti-glare √ 

A-pillar armrest 
Main drive (hard) √ 

Copilot (hard) √ 

Dashboard 

3.5-inch dot matrix screen instrument √ 

7-inch color screen instrument √ 
Imitation leather steering wheel + 

backlit buttons (FM + volume), 
Bluetooth, instrument page turning, 

cruise control + adjustable speed limit 

√ 
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Seat 

The fabric 
Black prosperity 

version style (seat 
PVC + quilting) 

√ 

Front seat 

Main drive electric 
6-way √ 

Co-pilot manual 4-
way √ 

Heating √ 

Second row 
seats 

4/6 points for the 
second row of 

seats 
√ 

3 adjustable head 
restraints for the 

second row 
√ 

Second row seat 
center armrest √ 

Two-point child 
seat anchor points √ 

Storage space 

Armrest box √ 

Glove box - with damping √ 

Vice-dash storage box with hover 
function √ 

Dashboard ticket card box √ 

Door storage box √ 

Dome light √ 

Rear dome light √ 

Interior ambient light √ 

Portable ashtray √ 

Cigarette lighter √ 

Control device 

Hydraulic power steering √ 

Shift reminder √ 

Four-way adjustment column √ 

Remote control central locking √ 

Four-door electric windows √ 

One-button lowering of the driver's glass √ 

Driver's window one-button up with anti-pinch √ 

Smart key √ 

Cargo lock cylinder √ 

Intelligent 
Technology 

Forward collision warning (FCW) √ 

Fatigue driving reminder √ 

Key anti-missing lock √ 

Lights off reminder √ 

Auto unlock after flameout √ 
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Headlight height adjustment √ 

Brake Priority BOS √ 

Car search function √ 

Adjustable speed limit √ 

Blind spot monitoring √ 

Door open warning √ 

Reverse crossing warning √ 

360°surround view + ground welcome light (10-inch 
screen) √ 

Cruise control √ 

Three-mode driving √ 

Automatic lock √ 

Crash unlock √ 

Comfortable 
entertainment 

MP5 (indicated size) + reversing image  10.25 inc 

Mobile Internet / Mobile Mapping √ 

Bluetooth hands-free phone √ 

Single temperature zone automatic air conditioning √ 

PM2.5 system √ 

Air purification function √ 

Second row foot blower √ 

Auto Sensing Headlights √ 

Delayed headlight off √ 

Keyless entry √ 

one-button start √ 

Electronic Parking (EPB) √ 

One-button window lowering with remote control key √ 

Boneless wiper √ 

Induction wiper √ 

Wiper speed adjustment √ 

Air struts for the canopy √ 

Printed antenna √ 

Front ceiling USB x 1, armrest box USB x 2 (one data 
interface, one charging), rear USB x 1, rear row only 

charging, put in the armrest box 
√ 

USB audio and video playback √ 

Number of speakers 6 

 Airbag  Double air bag √ 
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Safety 
equipment 

Side air curtain + side airbag √ 

Mechanical differential lock √ 

Four wheel disc brake √ 

ESP (including 
ABS, EBD, EBA, 
HDC, TCS, uphill 

assistance) 

ABS √ 

EBD √ 

VDC √ 

TCS √ 

HBA √ 

HHC √ 

HDC √ 

HBB √ 

BLF √ 

Steep slope descent √ 

Brake assist (BA) √ 

Tire pressure monitoring √ 

Front radar √ 

Reversing radar √ 

Engine immobilizer √ 

Body anti-theft √ 

Pedestrian protection √ 

Engine lower guard √ 

Fuel tank lower guard √ 

Seat belt 

Front row 

Pretensioned  
seat belt √ 

Driver not wearing 
seat belt reminder √ 

Co-driver not 
wearing seat belt 

reminder 
√ 

Rear seat 

Pretensioned  
seat belt √ 

Middle two-point 
seat belt √ 

Reminder that the 
second row seat 

belt is not 
fastened 

√ 

Airbag  
kit 

Side airbags + side air curtains + full vehicle preload seat 
belts + full vehicle seat belt unfastened reminder 

√ 

Smart  
Security Kit 

Front collision warning + pedestrian collision warning + 
lane change assist system + automatic sensor headlights 

+ sensor wiper + blind spot monitoring + 7-inch large-
√ 
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screen instrument (with fatigue driving reminder) + 
instrument navigation indicator 

Smart  
Control Kit 

360° surround view + real-time driving recorder + keyless 
entry + ground welcome light + 10.25 high-definition 

screen 
√ 

Smart  
enjoyment set 

Main driving electric 6-way + front seat heating + rear 
window defrosting + exterior mirror heating + automatic air 

conditioning + main driving window one-button lift with 
anti-pinch (non-knitted) 

√ 
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ОПИС 
Редовна цена до 

регистрација 

Foton Tunland G7, N1 пикап, 2.0 ccm, Aucan дизел мотор, моќност на 
мотор 119 kW / 160 Hp, еко стандард EURO 6E, Borg Warner EGR emission 
system, 6+1 ZF мануелен менувач, Bosh high common rail system, бела 
боја, со највисоко ниво на опрема, алуминиумски 18“ фелни, резервно 
тркало од 18“ на алуминиумска фелна, алуминиумски странични 
прагови, кожни седишта, грејачи на предни седишта, кожен волан со 
команди на волан, cruise control, автоматски команди за подесување на 
возачко седиште, 10,5” мултимедија, автоматска клима, лед светла 
(кратки, долги, позиција), лед штопови, метална заштита под мотор, 
автоматска рачна, нold auto функција, камера (напред + назад), 360* 
камера, паркинг сензори (напред + назад), ESP, ABS, EBD, EBA, HDC, TCS, 
Uphill assistance ... 

€27926 

Ексклузивен промотивен попуст до 13.09.2024  -  €2613   

СЕ ВКУПНО со попуст  €25313  

ДДВ 18% €4916 

Се вкупно со ДДВ €29869 

Опционално (нето цени) 

Автоматски 8+1 ZF менувач €1950 

Автоматско склопување на ретровизори €95 

Заштитет Roll Bar на товарен дел €365 

4 странични надворешни куќи во товарен ден €100 

Сончев кров €295 
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